
		ESPECIFICACIÓN DEL PRODUCTO DE FÁBRICA		Rev: 00	Ciente:	ALCRUZ - Canarias Congeladas 
DETALLES DEL PRODUCTO			DETALLES DEL PROCESAMIENTO			
Producto:	Dawn Chef 113g x 48 LATA		Número de receta	84		
Código de producto :	CANDM113		Temperatura de la carne congelada .	-1.5 a -2.5		
Código Intrastat:	0202 2090		Temp de carne fresca .	+2.0 a 3.0		
DETALLES DE LA MATERIA PRIMA			Contenido de grasa / Tomra Bracket	21 - 23% C		
Materias primas	Carne de vacuno 99,5% Sal y pimienta		Placa de molde	25972		
Subcomponentes	Una combinación de carne de vacuno vl (fresca y congelada para lograr un nivel de grasa del 22%)		Puntuación	Anotó		
MPQAS	No		Formax	Estándar		
Origen	Irlanda		ESTÁNDARES DE CALIDAD DE LA UNIDAD			
			Espesor:	9-11 mm		
			Rango de peso:	112.5 - 114g		
			Peso objetivo:	113,5 g		
Apariencia del producto en bruto						
VERDE (ACEPTABLE)						
4. Foto producto - Verde						
- Pr						
Aprobado por:	Gerente de Cuentas de Ventas	Gerente de Producción	Gerente Técnico			Estado de aprobación específico
Firma:	Firma	Firma	Firma	R00		APROBADO
Fecha:	/ /	/ /	/ /			/ /
ALCRUZ - Canarias Congeladas		Dawn Chef 113g x 48 LATA				CANDM113
DETALLES DEL EMBALAJE						
PESOS / CONTEO / VIDA ÚTIL		TIPO DE PAQUETE			ETIQUETA(S) DEL ENVASE	
Tamaño del envase (g):	N/A	Tipo de paquete	Llanura 200g			Etiqueta de la caja
Unidades por Pack:	48	Revestimiento / Envoltura de flujo	Forro azul de 10 libras			
Sistema de peso	Peso mínimo	Liner / Flow Wrap Color	Azul			
T1 g)	112,5 g	Caja exterior	N/A			
T2 g)	114g	Unidades por caja exterior	48			
Límites de peso (g)	1,5 g	Peso neto de la caja	5,42 kg			
Vida útil:	12 Meses	Cinta de caja	Cinta transparente			
Min. en El depósito:	9 Meses	Formato de código de fecha	Mes YY Catering Código de hora			
ETIQUETA DEL ENVASE		OTRA INFORMACIÓN		TEXTO DE ETIQUETA NECESARIO:		
Tipo de etiqueta:	Impreso interno	PACK DETECCIÓN DE METALES:		Pack / Fecha de congelación	Y	
Inyección de tinta	Sí			Consumir preferentemente antes	Y	
Código de barras del paquete:	5391503953289			Lote / Lote No	Y	
Ingredientes:	Ver etiqueta					
Alérgenos:	No	1.5mm FE, 1.5mm N/FE, 2.5mm St.S				
Temperatura:	Conservar a -18°C					
Estándar de producto terminado						
VERDE (ACEPTABLE)						

7. Foto - Producto envasado - Verde

PALLET		10. Foto: Pallet & Wrapping Standards
Tipo de palet :	Estándar de cuatro vías	
Casos por capa	12	
Capas por Palet	11	
Cajas por palet:	132	
Hoja de palets:	Etiqueta de palets interna	
Peso del palet:	715.44	
El palet debe estar envuelto con láminas de palets Top & Bottom más tablas de borde.		

